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Crafter
Ценовник

МОДЕЛИ Погон Мотор Менувач Код kW
Вкупна 

тежина (kg)
Цена EUR со 
ДДВ+Царина

Цена ден. со 
ДДВ+Царина

Crafter 30 Товарно
средно меѓуоскино растојание
MR

напред 2.0 TDI® 6-мануелен SYBA2A 75 3000 € 30.164 1.870.149 ден.
напред 2.0 TDI® 6-мануелен SYBA4A 103 3000 € 32.230 1.998.254 ден.
напред 2.0 TDI® 8-автоматски SYBA4B 103 3000 € 34.488 2.138.249 ден.
напред 2.0 TDI® 6-мануелен SYBA8A 130 3000 € 34.224 2.121.864 ден.
напред 2.0 TDI® 8-автоматски SYBA8B 130 3000 € 36.482 2.261.858 ден.

Crafter 35 Товарно
средно меѓуоскино растојание
MR

напред 2.0 TDI® 6-мануелен SYBB2A 75 3500 € 30.654 1.900.554 ден.
напред 2.0 TDI® 6-мануелен SYBB4A 103 3500 € 32.719 2.028.586 ден.
напред 2.0 TDI® 8-автоматски SYBB4B 103 3500 € 34.977 2.168.581 ден.
назад 2.0 TDI® 6-мануелен SYBB4E 103 3500 € 33.380 2.069.584 ден.

4MOTION 2.0 TDI® 6-мануелен SYBB4Y 103 3500 € 36.823 2.283.043 ден.
напред 2.0 TDI® 6-мануелен SYBB8A 130 3500 € 34.713 2.152.196 ден.
напред 2.0 TDI® 8-автоматски SYBB8B 130 3500 € 36.971 2.292.190 ден.
назад 2.0 TDI® 6-мануелен SYBB8E 130 3500 € 35.504 2.201.275 ден.

4MOTION 2.0 TDI® 6-мануелен SYBB8Y 130 3500 € 38.816 2.406.579 ден.
4MOTION 2.0 TDI® 8-автоматски SYBB8Z 130 3500 € 41.074 2.546.574 ден.

Crafter 50 Товарно
средно меѓуоскино растојание
MR

назад 2.0 TDI® 6-мануелен SYBD7C 103 5000 € 38.801 2.405.664 ден.
назад 2.0 TDI® 6-мануелен SYBD6C 120 5000 € 40.258 2.495.972 ден.
назад 2.0 TDI® 8-автоматски SYBD6D 120 5000 € 42.514 2.635.889 ден.

Crafter 55 Товарно
средно меѓуоскино растојание 
MR

назад 2.0 TDI® 6-мануелен SYBG7C 103 5500 € 41.703 2.585.591 ден.
назад 2.0 TDI® 6-мануелен SYBG6C 120 5500 € 43.160 2.675.898 ден.
назад 2.0 TDI® 8-автоматски SYBG6D 120 5500 € 45.416 2.815.816 ден.

Crafter 35 Товарно
долго меѓуоскино растојание висок кров 
LR

напред 2.0 TDI® 6-мануелен SYCB2A 75 3500 € 33.684 2.088.408 ден.
напред 2.0 TDI® 6-мануелен SYCB4A 103 3500 € 35.750 2.216.514 ден.
напред 2.0 TDI® 8-автоматски SYCB4B 103 3500 € 38.008 2.356.508 ден.
назад 2.0 TDI® 6-мануелен SYCB4E 103 3500 € 36.410 2.257.439 ден.

4MOTION 2.0 TDI® 6-мануелен SYCB4Y 103 3500 € 39.853 2.470.898 ден.
напред 2.0 TDI® 6-мануелен SYCB8A 130 3500 € 37.743 2.340.050 ден.
напред 2.0 TDI® 8-автоматски SYCB8B 130 3500 € 40.001 2.480.044 ден.
назад 2.0 TDI® 6-мануелен SYCB8E 130 3500 € 38.536 2.389.202 ден.

4MOTION 2.0 TDI® 6-мануелен SYCB8Y 130 3500 € 41.846 2.594.433 ден.
4MOTION 2.0 TDI® 8-автоматски SYCB8Z 130 3500 € 44.104 2.734.428 ден.

Crafter 50 Товарно
долго меѓуоскино растојание висок кров
LR

назад 2.0 TDI® 6-мануелен SYCD7C 103 5000 € 41.831 2.593.518 ден.
назад 2.0 TDI® 6-мануелен SYCD6C 120 5000 € 43.288 2.683.826 ден.
назад 2.0 TDI® 8-автоматски SYCD6D 120 5000 € 45.544 2.823.743 ден.

Crafter 55 Товарно
долго меѓуоскино растојание висок кров 
LR

назад 2.0 TDI® 6-мануелен SYCG7C 103 5500 € 44.733 2.773.445 ден.
назад 2.0 TDI® 6-мануелен SYCG6C 120 5500 € 46.190 2.863.753 ден.
назад 2.0 TDI® 8-автоматски SYCG6D 120 5500 € 48.446 3.003.670 ден.

Crafter 35 Товарно
долго меѓуоскино растојание со препуст висок 
кров 
LR+

напред 2.0 TDI® 6-мануелен SYDB2A 75 3500 € 34.783 2.156.538 ден.
напред 2.0 TDI® 6-мануелен SYDB4A 103 3500 € 36.848 2.284.570 ден.
напред 2.0 TDI® 8-автоматски SYDB4B 103 3500 € 39.106 2.424.565 ден.

4MOTION 2.0 TDI® 6-мануелен SYDB4Y 103 3500 € 40.952 2.539.027 ден.
напред 2.0 TDI® 6-мануелен SYDB8A 130 3500 € 38.842 2.408.179 ден.
напред 2.0 TDI® 8-автоматски SYDB8B 130 3500 € 41.100 2.548.174 ден.

4MOTION 2.0 TDI® 6-мануелен SYDB8Y 130 3500 € 42.945 2.662.563 ден.
4MOTION 2.0 TDI® 8-автоматски SYDB8Z 130 3500 € 45.203 2.802.558 ден.

Crafter 50 Товарно
долго меѓуоскино растојание препуст висок 
кров со LR+

назад 2.0 TDI® 6-мануелен SYDD7C 103 5000 € 42.930 2.661.648 ден.
назад 2.0 TDI® 6-мануелен SYDD6C 120 5000 € 44.386 2.751.956 ден.
назад 2.0 TDI® 8-автоматски SYDD6D 120 5000 € 46.643 2.891.873 ден.

Crafter 55 Товарно
долго меѓ. раст. препуст висок кров 
LR+

назад 2.0 TDI® 6-мануелен SYDG7C 103 5500 € 45.832 2.841.575 ден.
назад 2.0 TDI® 6-мануелен SYDG6C 120 5500 € 47.288 2.931.882 ден.
назад 2.0 TDI® 8-автоматски SYDG6D 120 5500 € 49.545 3.071.800 ден.
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Дел од стандардната опрема во возилото

Crafter

ESP - Електронска стабилизирачка програма ●
ABS - Анти блокирачки систем на сопирачките ●
ASR - Контрола на пролизгување ●
EDL - Електронска блокада на диференцијалот ●
Помош при тргнување по нагорнина ●
Електронска заштита имобилајзер ●
Start-stop систем сo регенеративно сопирање ●
Емисија на издувни гасови EU6 ●
Air bag - воздушно перниче за возач ●
Електромеханички сервоуправувач (Servotronic), регулиран по висина и длабочина ●
Електика на предните прозори (возач и совозач) ●
Центално заклучување со далечинско управување ●
Надворешни ретровизори со подесување од надвор (мануелно) ●
Борд компјутер "Plus" ●
Црн пластичен браник ●
Две врати во кабина ●
Странична лизгачка (шибер) врата десно ●
Задна дупла крилна врата без прозорци ●
Задна дупла крилна врата со прозорци ○
Облагање со гума на подот во кабината ●
Седиште за возач без подесувања ●
Седиште за совозач без подесувања ●
Висинско подесување на предните наслони за глава ●
Сигурносни појаси за врзување со три точки на врзување ●
Предупредувачки звучен и светлосен сигнал за неврзан појас на возачот ●
Пресвлекување на седиштата "Austin" ●
Без облагање во товарниот дел ●
Куки за врзување на товар во товарниот дел ●
Цврсти фибер плочи на лизгачката и задните врати од внатре ●
Преграден ѕид (царинска преграда) помеѓу кабината и товарниот дел без прозор ●
Термоизолирачка шофершајбна ●
Тонирани прозори ●
4 челични бандажи 6.5J x 16, сребрени ●
Гуми 205/75 R16 C113/111, со намалено триење ●
Сет за поправка-алат со дигалка за возилото ●
Нормално резервно тркало ●
Халогени фарови ●
Дневни светла ●
Трето стоп светло ●
12-V приклучок во инструмент таблата ●
Оперативен напон 12 V ●
Резервар (75) l ●
● - сериски, ○- опција, "-" - не се вградува, "б.д." - без доплата
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